Contrato Administrativo n° 008/2022, assinado em 22 de fevereiro de 2023. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Itirapina – CNPJ nº 46.313.714/0001-50. 

Contratada: Linnear Incorporações e Construções Ltda – CNPJ nº 

19.403.366/0001-30. 

Valor da Contratação: R$ 359.753,07 (Trezentos e cinquenta e nove mil 

setecentos e cinquenta e três reais e sete centavos). 

Vigência: de 22/02/2023 a 22/10/2023 – 08 (oito) meses. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIRAPINA 
                           Av. Um, nº 106 - Centro - Itirapina - SP - CEP. 13530-000  

CNPJ: 46.313.714/0001-50 - Inscr.

[...]

5º Termo Aditivo, assinado em 01 de março de 2023 
Contratante: Prefeitura Municipal de Itirapina – CNPJ nº 46.313.714/0001-50. 

Locadora: Rosinei Cristina Gomes da Silva Carvalho – CPF nº 142.565.228-08. 

Vigência: de 01/03/2023 até 31/01/2027. 

Valor Mensal reajustado com base no INPC: R$ 2.652,92 (dois mil seiscentos e 
cinquenta e dois reais e noventa e dois centavos). 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIRAPINA 

CNPJ: 46.313.714/0001-50 - Inscr. Estadual: isenta. 

FONE (19) 3575-9000  

EXTRATO DE ADITIVO 

Processo Administrativo n° 1696/2018 – Modalidade: Dispensa de Licitação n°

[...]

6º Termo Aditivo, assinado em 01 de março de 2023. 
Contratante: Prefeitura Municipal de Itirapina – CNPJ n° 46.313.714/0001-50. 
Contratada: P & P Colibri – Consultoria e Soluções S/S Ltda-CNPJ nº 
15.417.725/0001-57  
Vigência: de 17/03/2023 a 30/01/2024  

Valor mensal Registrado: R$ 495,00 (quatrocentos e noventa e cinco reais) 
Valor Total Aditado: R$ 4.950,00 (quatro mil novecentos e cinquenta reais)